БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    30 апреля 2021 г.                            № 5/13

с. Байкалово

О согласовании уточнения Перечня избирательных участков, участков

референдума образуемых на территории Байкаловского
муниципального района Свердловской области для проведения

всех выборов и референдумов

В соответствии с пп. «д» пункта  2.1  статьи  19  Федерального  закона

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»,   пп. 5 пункта  2.1  статьи 42

Избирательного кодекса Свердловской области,  на  основании  сведений  о

численности  избирателей,  зарегистрированных  на  территории

Байкаловского муниципального района Свердловской области  по

состоянию  на  1 января  2021  года,  Байкаловская  районная

территориальная избирательная комиссия    РЕШИЛА:

1. Согласовать уточнение Перечня избирательных  участков, участков

референдума, образуемых  на  территории  Байкаловского муниципального

района Свердловской области, для голосования и подсчета голосов

избирателей при проведении всех выборов и референдумов в части адреса

места нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для

голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка №

197: д. Менщикова, ул. имени Кайгородова Л.Х., 24; в части адреса места

нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для

голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка №

202: д. Малая Серкова, ул. Центральная, 4.

 2

2. Направить настоящее решение главе   муниципального

образования Байкаловский муниципальный район А.Г.Дорожкину.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии  О.Л.Карпову.

Председатель
Байкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь
Байкаловской районной
территориальной избирательной
комиссии

Е.В.Ударцева

 3

Приложение
к  решению Байкаловской
районной  территориальной
избирательной  комиссии  от
30.04.2021г. № 5/13

Перечень
избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета

голосов избирателей при проведении всех выборов и референдумов на
территории Байкаловского муниципального района

№
п/
п

Номер
избират
ельного
участка

Адреса места нахождения
участковых
избирательных комиссий
и помещений для
голосования, номера
телефонов

Границы избирательных участков
(название населенных пунктов, улиц,
номера домов)

Числе
нность
избира
телей

1 187 с. Байкалово,
ул. Кузнецова, 30,
здание районного центра
внешкольной работы,
тел. 89582291098

Входят:
село Байкалово:
-  улицы: Буденного, Заводская,
Луговая, Мальгина (дома с № 1 по №
139, с № 2 по № 92а, 100, 100А),
Озерная, Мелиораторов,
Производственная, Пролетарская,
Пушкинская, Советская, Революции;
- переулок Первомайский;
- деревни:  Сергина, Исакова, Чащина,
Комлева,  Занина,  Комарица.

1344

2 188 с. Байкалово,
ул. Мальгина, 70,
здание средней школы,
тел. 89582291099

Входят:
село Байкалово:
- улицы: Клубная, Новая, Калинина,
Кирова, Гагарина, Павлика Морозова,
8-е Марта, Техническая,
Механизаторов, Победы, Цельева,
Дзержинского, Кузнецова, Заречная,
Крестьянская;
- переулки: Дзержинский, Новый.

1530

3 189 с. Байкалово,
ул. Мальгина, 56,
здание детско-юношеского
центра,
тел. 89582291100

Входят:
село Байкалово:
- улицы: Быкова, Лесная, Мальгина
(дома №  102, 102а, 143, 147, 149),
Мира, Молодежная,  Набережная,
Российская, Свердлова, Советской
Конституции, Строителей, Тополиная,
Южная, Бажова, Быстрова, Рябиновая;
- переулок Набережный.

1564

4 190 с. Байкалово,
ул. Октябрьская, 40,
здание детского сада № 6
«Рябинушка»,

Входят:
село Байкалово:
-  улицы: Февральская;
 Красноармейская, Нагорная,

617

 4

тел. 89582291101 Октябрьская, Уральская, Аэродромная,
Куминова, Северная, Ясная;
- переулки: Октябрьский, Солнечный.

5 191 д. Палецкова,
ул. Ленина, 28,
здание Дома культуры,
тел. 89582291102

Входят:
- село Баженовское;
- деревни: Палецкова, Степина.

618

6 192 д. Вязовка,
ул. Советская, 55,
здание Дома культуры,
тел. 89582291103

Входят деревни:
Вязовка, Кадочникова.

431

7 193 с. Городище,
ул. Советская, 47,
 здание сельской
администрации, тел.
89582291104

Входят:
- село Городище;
- деревни: Красный Бор, Боровикова.

646

8 194 д. Макушина,
ул. Центральная, 19,
здание сельского клуба,
тел. 89582291105

Входят деревни:
Макушина, Власова, Лукина.

 210

9 195 с. Елань,
ул. Советская, 27,
здание Дома культуры,
тел. 89582291106

Входит:
село Елань.

 822

10 196 д. Игнатьева,
ул. Набережная, 26/2,
здание фельдшерско-
акушерского пункта,
тел. 89582291107

Входят деревни:
Игнатьева, Яр.

 111

11 197 д. Менщикова,
ул. имени Кайгородова Л.Х.,
24, здание фельдшерско-
акушерского пункта,
тел. 89582291108

Входят деревни:
Менщикова, Зырянская.

 134

12 198 с. Шадринка,
ул. имени Н.И.Лаптева, 11,
здание Дома культуры
тел. 89582291109

Входят:
- села: Ларина, Лукина
- деревни: Береговая, Квашнина,
Шевелева, Прыткова.

412

13 199 с. Краснополянское,
ул. Советская, 24,
здание Дома культуры,
тел. 89582291120

Входят:
- село Краснополянское;
- деревни:
Ларина, Карпунина.

696

14 200 д. Липовка,
ул. имени Аникина, 1-Б,
здание Дома культуры,
тел. 89582291121

Входят деревни:
Липовка,  Малкова, Калиновка.

 358

15 201 с. Ляпуново,
ул. Техническая, 16,
здание средней школы,
тел. 89582291122

Входят:
- село Ляпуново;
- деревня Крутикова.

680

 5

16 202 д. Малая Серкова,
ул. Центральная, 4,
здание магазина,
тел. 89582291123

Входят деревни:
Большая Серкова, Малая Серкова,
Заречная, Инишева, Чувашева,
Долматова.

104

17 203 д. Нижняя Иленка,
 ул. Советская, 5,
здание сельской
администрации,
тел. 89582291124

Входят деревни:
Нижняя Иленка, Верхняя Иленка,
Субботина.

 538

18 204 д. Пелевина,
ул. Новая, 77,
здание сельской
администрации,
тел. 89582291125

Входят деревни:
Пелевина, Захарова, Ключевая,
Сафонова.

 513

19 205 д. Гуляева,
ул. Кирова, 33,
здание сельской
библиотеки,
тел. 89582291126

Входят деревни:
Гуляева, Скоморохова.

 202

20 206 с. Чурманское,
 ул. Я.Мамарина, 46,
здание Дома культуры,
тел. 89582291127

Входят:
-село Чурманское;
-деревни: Потапова, Воинкова,
Кондрашина, Любина, Щербачиха,
Дягилева, Малая Койнова.

 480

21 207 с. Шадринка,
ул. имени Н.И.Лаптева, 36,
здание средней школы,
тел. 89582291128

Входят:
- село Шадринка;
- деревни: Лопаткина, Тихонова.

 390

22 208 д. Шаламы,
ул. Советская, 9,
здание Дома культуры,
тел.  89582291129

Входят деревни:
Шаламы, Соколова, Сапегина,
Шушары.

 235

    Всего избирателей:  12635